Et aut̄ quedā hominū seculariū sententia qua dicere aſſolent apud belligeros viros victus dicitur occisus. Hoc dicit suis dilectorib⁹ mundus: sed fidelib⁹ suis aliud loquitur christus. In sancta enī eccl̄ia inuenit vnde illa sententia va- cuetur ut non dicatur victus qui fuerit occisus. Aliud enī est occidi pro mundo: aliud occidi pro christo: qui occiditur pro mundo vincitur cum occiditur. Iste itaq; non victor sed victus inuenitur occisus: q̄ nisi vinceretur nō occideret. Qui aut̄ occiditur p̄ christo: victus nō dicit q̄ nō vincitur quis occidatur. Sed reuera victor occiditur; q̄ cū occidit victor efficitur. **R.** Just⁹ germinabit sicut lilyum Et florebit in eternū ante dominum.

V. Placatus in domo domini in atrijs domus dei nostri.

Et florebit **Lectio tercia.**

Orona vitorib⁹ dat. Quō ergo occisus ille vitor⁹ negat qui p eo q̄ occiditur a iusto iude coronatur. Ecce beatus hic martir occisus est quidez non tū est victus s̄ p̄m̄asit vitor⁹ occisus: q̄ p̄ invicto iue- nitur occisus. Invictus enim

christus p̄is p̄ quo maluſec- cidi martir q̄ si occidi in hinc noluisset ad victoriā nō veni- ret: imo si nō occideretur miserabiliter vinceretur. Uicit ergo pro fide moriendo qui vi- ceretur sine fide viuēdo. Sc̄p- tuz est aut̄ q̄ iustus ex fide vi- uit. Proinde si iste martir a- missa fide viuere decantaret: fruſtra viueret corporaliter quādo ſp̄ualiter in anima morere tur. Corpus enī ex anima vi- uit: anima ex fide viuit. **R.** Desideriū anie ei⁹ tribuisti ei dñe Ervolūtate labior⁹ ei⁹ nō fraudasti eū. **V.** Qm̄ pueni- sti eū i bñdictonib⁹ dulced̄: ſpoſuisti i capite ei⁹ corona de- lapide p̄cioso. **E**t. **Jn. ii. no. 6** Filij hoim ſcīt ote q̄ dñs ſcm̄ ſuū mirificauit. **p̄s.** Lū inuo- **Añ.** Scuto bone voluntatis tue coronasti eū dñe. **p̄s.** Ger- ba me. **Añ.** In vniuersa tenua gloria et honore corona ſti aum̄ **p̄s.** Dñe dñs m̄. **V.** Poluſti. **O**m̄ipotēs aut̄ in cor **Lili** dib⁹ fidelii ſuoz p̄ fidē habi- tare dignat. Dicit enī apls i- teriore hominē habitare xp̄m p̄ fidē i cordib⁹ noſtris. Per- manēte itaq; ſide pmancit in hoie christus. Descēdēte aut̄ christo diſcedit ab hoie vita. Apls enī docet q̄ cuz christ⁹ apparuerit vita noſtra tunc et vos apparebitis cū ipo in glā